PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 23 » сентября 2021 года                                                                             № 11-2
О    делегировании    представителя    Сахалинского
областного союза организаций профсоюзов в состав
Дальневосточной    Ассоциации    территориальных
объединений организаций профсоюзов___________
Президиум Сахалинского  областного  союза  организаций  профсоюзов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отозвать из состава Дальневосточной Ассоциации территориальных объединений организаций профсоюзов Крутченко Анатолия Анатольевича в связи с прекращением полномочий председателя Сахалинского  областного  союза  организаций  профсоюзов;
2. Утвердить и делегировать кандидатуру Кознова Александра Сергеевича, председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, для включения и представления интересов Союза в составе Дальневосточной Ассоциации территориальных объединений организаций профсоюзов.